
  

UCHWAŁA NR XLV/449/2017 

RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 28 września 2017 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/258/2016 Rady Miasta Kraśnik z dnia 22 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) - Rada Mia-

sta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/258/2016 Rady Miasta Kraśnik z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. U. Woj. Lub. z dnia 27 grudnia 

2016 roku poz. 5611, z późn. zm.) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ustęp 5a w brzmieniu: 

„5a. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące 

szkołami podstawowymi specjalnymi, spełniające warunki określone w art. 90 ust. 1ba ustawy 

o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu gminy Miasto 

Kraśnik dotację w wysokości równej 100% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, 

w których zorganizowano oddział przedszkolny, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kraśnik, z zastrzeżeniem ust. 8. W przypadku braku na terenie gminy Miasto Kraśnik szkoły pod-

stawowej prowadzonej przez gminę, w której zorganizowano oddział przedszkolny, w którym zaplano-

wane wydatki bieżące finansowane z użyciem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

nie przekraczają wartości 50% jego zaplanowanych wydatków bieżących, niebędącej szkołą podstawową 

specjalną, kwotę dotacji określa się w wysokości równej 100% podstawowej kwoty dotacji dla szkół 

podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, w najbliższej gminie prowadzącej szko-

łę podstawową, w której zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości równej 100% kwoty przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przed-

szkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy.”; 

2) w § 2 dodaje się ustęp 5b w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3868



„5b. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące 

szkołami podstawowymi specjalnymi, niespełniające warunków określonych w art. 90 ust. 1ba ustawy 

o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu gminy Miasto 

Kraśnik dotację w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, 

w których zorganizowano oddział przedszkolny, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kraśnik, z zastrzeżeniem ust. 8. W przypadku braku na terenie gminy Miasto Kraśnik szkoły pod-

stawowej prowadzonej przez gminę, w której zorganizowano oddział przedszkolny, w którym zaplano-

wane wydatki bieżące finansowane z użyciem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

nie przekraczają wartości 50% jego zaplanowanych wydatków bieżących, niebędącej szkołą podstawową 

specjalną, kwotę dotacji określa się w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół pod-

stawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, w najbliższej gminie prowadzącej szkołę 

podstawową, w której zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości równej 100% kwoty przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przed-

szkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy.”; 

3) § 2 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„8. Jednostki oświatowe, o których mowa w ust. 1, 2, 3, 5, 5a, 5b, 6 i 7 otrzymują z budżetu gminy 

Miasto Kraśnik dotację na każdego ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej 100% kwoty przewi-

dzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Miasto 

Kraśnik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Kraśnik 

Jan Albiniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3868


		2017-10-09T12:37:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




